
 

 

О предоставлении земельного участка 

многодетной семье бесплатно   

в общую долевую собственность  

 

 

 

 В соответствии с Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011г.№ 10 «О 

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» 

администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района 

постановляет:  

 Предоставить земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по 

адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, Малобуяновское сельское поселение, 

д. Нижнее Буяново, ул. Карла Маркса, д.65, для ведения личного подсобного хозяйства 

многодетной семье бесплатно в общую долевую собственность согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

 

 

Глава Малобуяновского 

сельского поселения                                                                              А.Э. Кузьмин 

 

 

 

           ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«04»  авӑн  2018  № 45 

        Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОБУЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«04»  сентября  2018  № 45 

деревня Малое Буяново 



 

                                                                                                                                        Приложение 

                                                                                                                                                                             к постановлению администрации 

                                                                                                                                                                                      Малобуяновского сельского поселения   

                                                                                                                                                                       от 04 сентября 2018 года № 45            

 

Перечень земельных участков из земель населенных  пунктов, 

расположенных на территории Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики для ведения личного подсобного хозяйства 

предоставляемый многодетной семье бесплатно в общую долевую собственность 

 

№ 

п/п 

ФИО граждан (каждого 

члена семьи) 

Адрес постоянного 

места жительства 

граждан 

Реквизиты 

документа, 

удостоверяющ

его личность 

граждан 

Реквизиты земельного участка, выбранного  

многодетной  семьей из перечня 

Адрес 

местоположения 

Кадастровый 

номер 

Площадь 

(кв.м.) 

Вид 

разрешенного 

использования 

1 Михайлов Валентин 

Гаврилович 

Шемуршинский 

район,  

д.Нижнее Буяново, 

ул.Карла Маркса, д.74 

97 07 №612482 Шемуршинский 

район,  

д.Нижнее Буяново, 

ул.Карла Маркса, 

д.65 

21:22:070103:98 2000 Для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 

1.1 Савельева Надежда 

Владимировна 

Шемуршинский 

район,  

д.Нижнее Буяново, 

ул.Карла Маркса, д.74 

97 04 №191036  

Х 

 

Х 

 

Х 

 

Х 

1.2 Михайлова Кристина 

Валентиновна 

Шемуршинский 

район,  

д.Нижнее Буяново, 

ул.Карла Маркса, д.74 

I-РЛ №726847  

Х 

 

Х 

 

Х 

 

Х 

1.3 Михайлова Ксения 

Валентиновна 

Шемуршинский 

район,  

д.Нижнее Буяново, 

ул.Карла Маркса, д.74 

I-РЛ №641921  

Х 

 

Х 

 

Х 

 

Х 

1.4 Петрова Екатерина 

Валерьевна 

Шемуршинский 

район,  

д.Нижнее Буяново, 

ул.Карла Маркса, д.74  

97 17 №330612  

Х 

 

Х 

 

Х 

 

Х 

 


